
 

 

UCHWAŁA NR LXI/469/22 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1515), §10 ust. 6 otrzymuje niniejsze brzmienie: "Opłaty, o których 

mowa w ust. 2 wnosi się z dołu do 20 dnia następnego miesiąca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4878


		2022-11-08T14:36:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




